XIII. DE PRESBITERORUM ET DIACONORUM ORDINATIONIBUS CERTIS CELEBRANDIS TEMPORIBUS. 

Ordinationes etiam presbiterorum et diaconorum nisi certis temporibus et diebus exercere non debeant. Id est quarti mensis ieiunio, septimi et decimi, sed etiam quadragesimalis initii ac mediana quadragesime die sabbati, ieiunio circa vesperam noverint celebrandas. Nec cuiuslibet utilitatis seu presbiterum [a]  seu diaconum his praeferre qui ante ipsos fuerint ordinati.

 XIIII. DE VIRGINIBUS SACRIS QUANDO VELANTUR. 

Devotis quoque virginibus nisi aut in epifaniorum, aut in albis pascalibus aut apostolorum natalibus sacrum minime velamen inponant, nisi forsitan sicut de baptismate dictum est, gravi languore correptis, ne sine hoc de seculo exeant, inplorantibus non negetur.

 XV. UT VIDUE NON VELENTUR. 

Viduas autem velare pontificum nullus adtemptet, quod nec auctoritas divina delegat, nec canonum forma prestituit. Non est ergo penitus usurpandum eis quia sic ecclesiastica sunt conferenda presidia ut nihil committatur inlicitum.

 XVI [b]. UT SERVI SUB OBTENTU RELIGIONIS, NON SUSCIPIANTUR IN CLERO, VEL IN MONASTERIIS. 

Generalis etiam qu•rele vitanda presumptio est, qua propemodum causantur universi. Passim servos et originarios dominorum iura passionum quae fugientes sub religiose conversationis obtentu, vel ad monasteria sese conferre, vel ad ecclesiasticum famulatum, conhibentibus quoque presulibus indifferenter admitti. Quae modis omnibus est amovenda pernities, ne per christani [c]  nominis institutum aut aliena pervadi aut publica videatur disciplina subverti. Precipue cum nec ipsam ministerii clericalis, hac obligatione fuscari conveniat dignitatem. Cogaturque prostratu [d]  militantium, sibi conditioneque iurgare, aut videri quod absit obnoxia. Quibus sollicita conpetenter interdictione prohibitis. Quisquis episcopus presbiter et diaconus, vel eorum qui monasteriis praeesse noscuntur huiusmodi personas apud se tenentes, non restituendas patronis, aut deinceps vel ecclesiastic• servituti, vel religiosis congregationibus putaverint adplicandas nisi voluntate forsitan dominorum sub scripture testimonio primitus absolutas vel legitima transactione, concessus periculum se honoris proprii non ambigant communionisque subituros, si super hac re cuiusquam verax nos qu•rela pulsaverit, magnis quippe studiis secundum beatum apostolum precavendum est, ne fi||fol. 175vb||des et disciplina domini blasphemetur.

 XVII. UT CLERICI NULLAS NEGOTIATIONES INHONESTAS VEL TURPIA LUCRA SECTANTUR.